
Câmara Municipal de Matelândia

Estado: PARANÁ

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Exercício: 2023

PERÍODO DE 01/06/2023 a 30/06/2023

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Nº Processo Tipo Licitação Nº Licitação Valor Acum Mês Acum Ano

1268 02/06/2023 JC SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 1.550,00 1.550,00 987.852,85

1269 02/06/2023 VIAR TECNOLOGIA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Dispensável 99,00 1.649,00 987.951,85

1270 02/06/2023 CIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 222,49 1.871,49 988.174,34

1271 02/06/2023 COPEL - CIA PARAN.DE ENERGIA ELETRICA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 621,04 2.492,53 988.795,38

1272 02/06/2023 OI S.A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 172,27 2.664,80 988.967,65

1273 02/06/2023 OI S.A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 180,90 2.845,70 989.148,55

1274 06/06/2023 SEM FRONTEIRAS - AG.DE VIAG.E TUR.LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.33.00.00 Dispensável 1.414,52 4.260,22 990.563,07

1275 07/06/2023 R3 MORAIS SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 117,74 4.377,96 990.680,81

1276 07/06/2023 R3 MORAIS SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 17,39 4.395,35 990.698,20

1277 07/06/2023 FAVERO SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 41,74 4.437,09 990.739,94

1278 07/06/2023 FAVERO SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 35,90 4.472,99 990.775,84

1279 07/06/2023 FAVERO SUPERMERCADO LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 229,07 4.702,06 991.004,91

1280 07/06/2023 ACAMOP - ASSOC.DE CAM.MUNIC.OESTE PR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 586,50 5.288,56 991.591,41

1281 12/06/2023 VETOR AUTOMÓVEIS LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 1.825,74 7.114,30 993.417,15

1282 12/06/2023 VETOR AUTOMOVEIS LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 217,00 7.331,30 993.634,15

1283 12/06/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Dispensável 2.801,40 10.132,70 996.435,55

1284 12/06/2023 Paulo Cézar Gomes 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Dispensável 2.801,40 12.934,10 999.236,95

1285 12/06/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 550,00 13.484,10 999.786,95

1286 12/06/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 100,00 13.584,10 999.886,95

1287 13/06/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 174,72 13.758,82 1.000.061,67

1288 15/06/2023 LUCENIR BORDIN PIZONI - ME 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 101,50 13.860,32 1.000.163,17

1289 15/06/2023 LUCENIR BORDIN PIZONI - ME 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 318,00 14.178,32 1.000.481,17

1290 16/06/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 229,97 14.408,29 1.000.711,14

1291 16/06/2023
STOPETROLEO S A COM DER DE PETROLEO
L11 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 145,31 14.553,60 1.000.856,45

1292 16/06/2023
INSTITUTO DE FORMAÇÃO EM GESTÃO
PÚBLICA LTDA - ME 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 1.160,00 15.713,60 1.002.016,45
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1293 21/06/2023 CONRADO DA FONSECA E CIA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 405,00 16.118,60 1.002.421,45

1294 21/06/2023
ICAP - INSTITUTO DE CAPACITACAO E
PESQUISA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 1.167,25 17.285,85 1.003.588,70

1295 23/06/2023 BANCO DO BRASIL S/A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 11,50 17.297,35 1.003.600,20

1296 23/06/2023 Fabiano Bettinelli 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 550,00 17.847,35 1.004.150,20

1297 23/06/2023 Fabiano Bettinelli 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 100,00 17.947,35 1.004.250,20

1298 23/06/2023 Andréa Sandi Zanesco 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 56 Dispensável 2.801,40 20.748,75 1.007.051,60

1299 23/06/2023 Stela Gaboardi 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 56 Dispensável 2.801,40 23.550,15 1.009.853,00

1300 23/06/2023 Fabiano Bettinelli 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.14.00.00 Dispensável 2.101,05 25.651,20 1.011.954,05

1301 27/06/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Dispensável 68.177,36 93.828,56 1.080.131,41

1302 27/06/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.46.00.00 Dispensável 2.247,00 96.075,56 1.082.378,41

1303 27/06/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Dispensável 13.776,00 109.851,56 1.096.154,41

1304 27/06/2023 CAMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Dispensável 48.765,33 158.616,89 1.144.919,74

1305 27/06/2023
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 Dispensável 6.687,84 165.304,73 1.151.607,58

1306 27/06/2023
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
MATELANDIA - PREVIMAT 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 Dispensável 5.787,42 171.092,15 1.157.395,00

1307 27/06/2023
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 Dispensável 2.892,96 173.985,11 1.160.287,96

1308 27/06/2023
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE
MATELANDIA - PREVIMAT 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 Dispensável 5.347,10 179.332,21 1.165.635,06

1309 27/06/2023
TOP PRINT SOLUÇÕES EM IMPRESSORAS
LTDA - EPP 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 77,63 179.409,84 1.165.712,69

1310 27/06/2023 MERCADO FISCHER LTDA - ME 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 130,00 179.539,84 1.165.842,69

1311 28/06/2023 BANCO DO BRASIL S/A 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 69,00 179.608,84 1.165.911,69

1312 30/06/2023
ICAP - INSTITUTO DE CAPACITACAO E
PESQUISA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 3.501,75 183.110,59 1.169.413,44

1313 30/06/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 169,91 183.280,50 1.169.583,35

1314 30/06/2023 AUTO POSTO CANAAN LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 163,02 183.443,52 1.169.746,37

1315 30/06/2023
STOPETROLEO S A COM DER DE PETROLEO
L11 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 112,62 183.556,14 1.169.858,99

ANULAÇÕES DO PERÍODO
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1285 19/06/2023 Celso Gregorio 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 550,00 550,00 2.951,61

1296 30/06/2023 Fabiano Bettinelli 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Dispensável 550,00 1.100,00 3.501,61

1297 30/06/2023 Fabiano Bettinelli 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Dispensável 100,00 1.200,00 3.601,61

TOTAL EMPENHADO:

182.356,14

183.556,14

TOTAL GERAL:

1.200,00
TOTAL ANULADO:

Comentários:

-

18/07/2023 - 13:50:56
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